
REGIONALNE CENTRUM 

KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA 
ul. Kaszubska 9, 62-800 Kalisz 

Tel. Centrala (62) 76 79 400 

Fax: (62) 767 38 89 

http://www.krwiodawstwo.kalisz.pl 

e-mail: sekretariat@krwiodawstwo.kalisz.pl 

 

 

 

Nr KRS: 0000017445   NIP: 618 18 57 781, REGON: 000301664 

Konto bankowe: BGK O/Poznań  17 1130 1088 0001 3144 4320 0001 

 

oznaczenie sprawy: RCKiK/18/12/2024                                                       Kalisz dnia 28.06.2024r 

 

INFORMACJA 

 

W związku z pytaniami dot. postępowania na dostawę zamrażarki do przechowywania składników 

krwi na potrzeby Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu 

(RCKiK/18/12/2024),  

udzielamy następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

 

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na zamrażarkę wyposażona w 4 półki, wymiar każdej 

półki to  szer x gł 620 x 800 mm,przepust czujnika o sred. 7 mm?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści ofertę zamrażarki o zaproponowanych parametrach . 

 

Pytanie nr 2: 

 

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę umożliwiającą umieszczenie na jednej półce 2 pojemniki na 

składniki krwi o wymiarach ( S40 x G30 x W15 cm) posiadającą 6 półek i pozwalającą pomieścić 

łącznie w komorze 12 takich pojemników?   

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 3: 

 

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w 4 kółka nastawne oraz dwie nóżki 

poziomujące z przodu urządzenia służące do wypoziomowania oraz zablokowania zamrażarki w 

miejscu jej pracy? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 4: 

 

Bardzo proszę o informację na temat drogi transportowej, którą urządzenie ma być wprowadzone 

do budynku i pomieszczenia docelowego 

- na którym piętrze znajduje się docelowe pomieszczenie 

- czy na drodze transportowej znajdują się jakieś schody ? 

- czy na drodze transportowej znajduje się winda? 

- jeśli tak to bardzo proszę o podanie wymiarów drzwi oraz komory windy  

- czy na drodze transportowej znajdują się jakieś drzwi, jeśli tak to proszę o podanie szerokości oraz 

wysokości otworu drzwiowego 
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Odpowiedź:  

Pomieszczenie docelowe znajduje się na parterze. 

Na drodze transportowej nie ma schodów. 

Na drodze transportowej nie ma windy. 

Na drodze transportowej znajdują się drzwi o wymiarach – wys. 199 cm, szer. 115 cm.  

 

 

Zamawiający informuje, iż 

1) udzielone odpowiedzi są jednoznaczne ze zmianą zapytania ofertowego wraz z załącznikami 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy 

uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego 

 

                                                                                                      Z poważaniem 

       Dariusz Szambelan 

Z-ca Dyrektora 

         RCKiK w Kaliszu 

 


